

101  
4. IX 69

- 1/ Wrzesień - w poezji autorów bydł. - toruńskich
- 2/ Sąsiedzi - o filmie "Sąsiedzi"
- 3/ Muzyka
- 4/ Słuchowisko "Dobrze byłoby, gdybyś..."
- 5/ Spójrz jaki księżyc - montaż pt. rozrywkowy pt.

muzyka

Zapowiedź: W naszym dzisiejszym "Wieczorze literacko-muzycznym", proponujemy słuchaczom wiersze poetów bydgoskich i toruńskich - w opracowaniu Zdzisława Prussa. Następnie nadamy reportaż z kręcenia scen do filmu Aleksandra Ścibora-Rylskiego pt: "Sąsiedzi" - a po reportażu, dla nabrania głębszego oddechu i zmiany nastroju - nadamy kwadrans dobrej muzyki rozrywkowej. Z szampańskiego, po-muzycznego nastroju, wyprowadzi nas "coś z życia", czyli mikro-słuchowisko Zdzisława Prussa i Jerzego Sulimy-Kamińskiego pt: "Dobrze byłoby gdybyś..."

A na koniec - uciszająca sumienia, rozrywkowa audycja - znowu Zdzisława Prussa /!/ pt: " Spójrz, jaki księżyc".

Zatem przez najbliższe sto minut poddamy się przypływom i odpływom nastrojów - od zadumy i refleksji, po myślącą beztroskę.

Życzymy miłego spędzenia czasu przy odbiornikach.

/ muzyka /

A więc zapowiedziana na wstępie audycja poetycka



- 2 -

w opracowaniu Zdzisława Prussa, pt: "Wrzesień", na którą złożą się wiersze poetów bydgoskich i toruńskich.

## / Wrzesień /

Usłyszeliśmy wiersze Jadwigi Tyrankiewicz, Andrzeja Baszkowskiego, Jana Górecy-Rosińskiego, Jerzego Lesława-Ordana i Edmunda Puzdrowskiego.

Wiersze recytowali: Teresa Wądzińska i Henryk Majcherek  
Audycję opracował Zdzisław Pruss.

## / muzyka /

Wczoraj odbyła się w Bydgoszczy prapremiera filmu Aleksandra Ścibora-Rylskiego pt: "Sąsiedzi". Jak wiadomo, akcja tego filmu osnuta jest na bydgoskich wydarzeniach z końca sierpnia i początku września 1939 roku. Przypominamy państwu reportaż, który nagraliśmy rok temu, podczas zdjęć plenerowych. Twórca "Sąsiadów" wyjaśnia w nim genezę pomysłu, a także główne założenia ideowe i artystyczne filmu. Reportaż nagrali: Bohdan Hniedziewicz i Jerzy Sulima-Kamiński.

## / Sąsiedzi /

Posłuchajmy teraz kwadransa muzyki rozrywkowej.

Graję polskie zespoły poliestrowe  
/ muzyka /

"Dobrze byłoby, gdybyś..." - czyli mikro-słuchowisko Zdzisława Prussa i Jerzego Sulimy-Kamińskiego - w reżyserii Zenona Jarugi. W słuchowisku wystąpią: Grażyna Korsakow - oraz Zenon Jaruga.



/ Słuchowisko /

muzyka

Było to słuchowisko Zdzisława Prussa i Jerzego Sulima-Kamińskiego pt: " Dobrze byłoby, gdybyś..."

W słuchowisku wystąpili: Grażyna Korsakow i Zenon Jaruga.

Reżyseria Zenona Jarugi.

/ muzyka /

A teraz prosimy wysłuchać powtórzenia audycji rozrywkowej Zdzisława Prussa pt: " Spójrz, jaki księżyc".

/ Księżyc /

Była to audycja rozrywkowa Zdzisława Prussa pt: "Spójrz, jaki księżyc" - w której gościnnie wystąpił redaktor Mieczysław Dachowski.

Na tym Rozgłośnia Bydgoska kończy swój "Wieczór literacko - muzyczny".

Całość opracował Jerzy Sulima-Kamiński. Muzykę do audycji przygotowała Teresa de Lavaux.  
Realizacja: Piotr Kamiński

/ muzyka /